
 
Atviro konkurso ,,Malkinė mediena katilinėms“ 

pirkimo dokumentų  

1 priedas 

 

Techninė specifikacija 

 

I. Bendroji dalis  

1.  Objektas į kurį bus tiekiamos  malkos adresas :  

1.1 Juodupės katilinė, Pergalės g. 2N, Juodupė,  LT-42466,   Rokiškio r. sav. 

2. Numatomas preliminarus perkamos malkų  kiekis – 200  

 ktm +/-20 proc.. 

3. Malkų tiekimas pagal 3 punkte nurodytą tiekimo grafiką.  
  

II. Reikalavimai malkoms  ir jų tiekimui  
 

  1. Perkamų  malkų savybės:  

 

Pagrindiniai techniniai rodikliai Mato vnt. Reikšmė 

1. Malkinės medienos kaitrumas grupė III 

2. Malkinės medienos minimalus storis   cm  10   

3. Malkinės medienos ilgis  m 3 

4. Malkinės medienos drėgnumas iki % 30     

5. Malkos turi būti  Švarios, nesupuvę, neužterštos gruntu 

 

2. Malkų  tiekėjas pasiima, išsiveža ir savo sąnaudomis sutvarko su malkomis  atvežtas neleistinas 

priemaišas. 

3. Malkos pristatomos darbo dienomis Pirkėjo darbo valandomis: 

Pirmadieniais-penktadieniais nuo 7.00 iki 16.00 val.  

4. Numatomi malkų  kiekiai yra preliminarūs. Malkų  kiekiai gali būti tikslinami šalių 

susitarimu. Malkų  tiekimo  grafikas 
Eilės 

Nr. 

Malkų tiekimo data Malkų kiekis ktm Pastabos 

1  Nuo 2023-09-15 iki 2023- 12-31 200  

  

 

   

    

 VISO 200  

Pastaba: iškrovimo vietą nurodo pirkėjas 1 punkte. 

 

III. Malkų apskaita. 

1. Malkų pirkimo apskaita bus vykdoma Pirkėjo objekte. 

2. Kiekviena su malkomis atvykusi transporto priemonė bus tikrinama. 

Pirkėjo atsakingas asmuo patikrina kiekvieną su malkomis  atvykusią 

transporto priemonę, vizualiai nustato ar atvežtose malkose nėra 

neleistinų priemaišų, taip pat matuoja ir  įvertina ar kiekis atitinka krovinio 

važtaraštyje nurodytą kiekį.  


